21/08/2020 SEI/TRE-RJ - 1106909 - GE - portaria - designação comissão

https://sei.tre-rj.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1220406&infra_siste… 1/2

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DE PRESIDÊNCIA

PORTARIA GP Nº 09/2020

Designa os integrantes da Comissão de Promoção da
Igualdade, Diversidade e Não Discriminação do Tribunal
Regional Eleitoral do Rio de Janeiro - IGUAIS

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no Ato GP nº 214/2020, que institui a Comissão de
Promoção da Igualdade, Diversidade e Não Discriminação do Tribunal Regional Eleitoral do Rio de
Janeiro; e

CONSIDERANDO o que consta do Processo SEI nº 2019.0.000060789-4

RESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de
Promoção da Igualdade, Diversidade e Não Discriminação do Tribunal Regional Eleitoral do Rio de
Janeiro – IGUAIS:

I – GISELE GONELI DE LACERDA, que a presidirá;
II – ELAINE RODRIGUES MACHADO DA SILVA;
III – ALEXANDRE MEIRA DE OLIVEIRA;
IV – IARA BORGES CARNEIRO;
V – SUSANA SOARES DE ARAUJO.
Parágrafo único - A presidente da Comissão será representada, em eventuais ausências

e impedimentos, pela segunda servidora da relação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CLÁUDIO BRANDÃO DE OLIVEIRA

21/08/2020 SEI/TRE-RJ - 1106909 - GE - portaria - designação comissão

https://sei.tre-rj.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1220406&infra_siste… 2/2

PRESIDENTE DO TRE-RJ
Documento assinado eletronicamente em 19/08/2020, às 09:47, conforme art. 1º, § 2º, III,

"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
rj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1106909 e o código CRC E6B67CD5. No momento só é possível
efetuar a verificação de autenticidade através da rede interna do TRE-RJ.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2004-2006/2006/Lei/L11419.htm
034404531082
Publicado no DJE/TRE-RJ de 20/08/2020